

Årsredovisning

Grön Skönhet Bemanning AB

559087-7535

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2025-11-21

Martin Engvall

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal inom byggbranschen.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Grön Skönhet Holding AB, org.nr 559245-3269.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	413	766	493	2 014
Resultat efter finansiella poster	-83	86	97	-176
Soliditet %	66	49	31	17

Personaluthyrningen har minskat under året vilket har gjort att nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 691	49 799	138 490
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		49 799	-49 799	0
Årets resultat			-3 420	-3 420
Belopp vid årets utgång	50 000	88 489	-3 420	135 069

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 489
Årets resultat	-3 420
<i>Summa</i>	<i>85 069</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	85 069
<i>Summa</i>	<i>85 069</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	412 986	766 338
Övriga rörelseintäkter	0	1 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	412 986	767 763
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-22 463	-33 873
Personalkostnader	-468 144	-638 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 668	-9 202
Summa rörelsekostnader	-496 275	-681 719
Rörelseresultat	-83 289	86 044
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	243	206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-374	-185
Summa finansiella poster	-131	21
Resultat efter finansiella poster	-83 420	86 065
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	80 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-18 000
Summa bokslutsdispositioner	80 000	-18 000
Resultat före skatt	-3 420	68 065
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-18 266
Årets resultat	-3 420	49 799

2025112808000

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 668

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 668

Summa anläggningstillgångar

0

5 668

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 000

78 240

Fordringar hos koncernföretag

80 000

0

Övriga fordringar

0

6 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53

29

Summa kortfristiga fordringar

120 053

84 364

Kassa och bank

Kassa och bank

83 901

193 813

Summa kassa och bank

83 901

193 813

Summa omsättningstillgångar

203 954

278 177

SUMMA TILLGÅNGAR

203 954

283 845

2025112808001

2025112808002

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 489

38 691

Årets resultat

-3 420

49 799

Summa fritt eget kapital

85 069

88 490

Summa eget kapital

135 069

138 490

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 322

2 322

Summa långfristiga skulder

2 322

2 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 904

20 967

Skulder till koncernföretag

0

68 000

Skatteskulder

17 900

29 983

Övriga skulder

13 685

9 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 074

14 628

Summa kortfristiga skulder

66 563

143 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

203 954

283 845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	Ar
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024/2025	2023/2024
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	46 008	46 008
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	46 008	46 008
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-40 340	-31 138
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar		
-------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-5 668	-9 202
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-46 008	-40 340
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	5 668
------------------------	----------	--------------

Not 4 Rapport om årsredovisningen


Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Varberg den 21 november 2025

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-21


Martin Engvall